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Pregão Eletrônico nº 22/2023 CIVAP 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Ref. - PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) nº 022/2023 

Processo nº 031/2023 

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que teve como objeto contratação de empresa 

especializada no fornecimento de sistema informatizado em formato SAAS para gestão e gerenciamento eletrônico 

de instituições esportivas, pela administração publica esportiva, conforme descritivas contidas do Anexo I - Termo 

de Referência,  HOMOLOGO todo o procedimento levado a efeito pela Pregoeira nomeada pela Portaria CIVAP 

Nº 03/2020, que elegeu vencedora do certame, pelo critério de menor preço, a(s) empresa(s) a seguir 

identificada(s), para a(s) qual(is) foram adjudicados os itens do objeto licitado a saber: 

 

Item 

 

Lote 
PLACARSOFT LTDA., com CNPJ Nº 48.018.735/0001-79 sito na Avenida Bayer 

Filho, nº 1287 Sala 02 - Centro, no município de Tijucas - SC (CEP 88200-000): 

 

Descrição do Lote 

 

 

 

Valor Total 

1 00000001 CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 

SISTEMA INFORMATIZADO 

 107.799,96 

 

 

 

Item 

Código 

 

Descrição do Produto/Serviço 

Marca 

 

Unidade 

Valor Unit. 

 

Quantidade 

Valor Total 
  

1 

005.002.533 

 

CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SISTEMA 

INFORMATIZADO EM FORMATO SAAS PARA GESTAO E GERENCIAMENTO 

ELETRONICO DE INSTITUIÇOES ESPORTIVAS PELA ADMINISTRAÇAO PUBLICA 

ESPORTIVA. MUNICIPIO: ASSIS 

Marca; Placarsoft 

 

 

SERV 

2.994,44 

 

12 

35.933,28 

 2 

005.002.534 

CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SISTEMA 

INFORMATIZADO EM FORMATO SAAS PARA GESTAO E GERENCIAMENTO 

ELETRONICO DE INSTITUIÇOES ESPORTIVAS PELA ADMINISTRAÇAO PUBLICA 

ESPORTIVA. MUNICIPIO: FERNAO 

Marca; Placarsoft 

 

SERV 

748,61 

12 

8.983,32 

 3 

005.002.535 

CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SISTEMA 

INFORMATIZADO EM FORMATO SAAS PARA GESTAO E GERENCIAMENTO 

ELETRONICO DE INSTITUIÇOES ESPORTIVAS PELA ADMINISTRAÇAO PUBLICA 

ESPORTIVA. MUNICIPIO: OURINHOS 

Marca; Placarsoft 

 

SERV 

2.994,44 

12 

35.933,28 

 4 

005.002.536 

CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SISTEMA 

INFORMATIZADO EM FORMATO SAAS PARA GESTAO E GERENCIAMENTO 

ELETRONICO DE INSTITUIÇOES ESPORTIVAS PELA ADMINISTRAÇAO PUBLICA 

ESPORTIVA. MUNICIPIO: PALMITAL 

Marca; Placarsoft 

 

SERV 

748,61 

12 

8.983,32 

 5 

005.002.537 

CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SISTEMA 

INFORMATIZADO EM FORMATO SAAS PARA GESTAO E GERENCIAMENTO 

ELETRONICO DE INSTITUIÇOES ESPORTIVAS PELA ADMINISTRAÇAO PUBLICA 

ESPORTIVA. MUNICIPIO: TARUMA 

Marca; Placarsoft 

SERV 

1.497,23 

12 

17.966,76 

  Total do Proponente R$  107.799,96 

 

Assis, 28 de dezembro de 2023. 

 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO 

PRESIDENTE DO CIVAP 

mailto:licita@civap.com.br

